वित्तीय वर्ष 208-49 से 2020-2 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-9 में 

कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 

(अन्य व्यय) के अंतर्गत वन महोत्सव एवं सांसद कार्दश ग्राम हेतु प्रमण्डलवार 

बॉस गैबियन से वृक्षारोपण का अग्रिम-सह-समापन कार्य के लिए कुल रू0 

94.943 लाख (एकानबे लाख चौरानबे हजार तीन सौ रुपये) मात्र राशि 

का ऑन लाईन उप आवंटन (00006 870 40) | 

वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0ब0-30 / 208-0 _ व0प० 

दिनांक-40.07.208 एवं आवंटन आदेश संख्या-04/ यो० बजट-30 / 

2048-52 व0प0 दिनांक-44.07.2048 । 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष- ॥02-समाज तथा फार्म 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत 

वित्तीय वर्ष 208-49 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 रू0 94.943 

लाख (एकानबे लाख चौरानबे हजार तीन सौ रुपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 

इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

एव सती || 95240600259003 58.0 

| आपूर्ति एवं सामग्री 9524060]02590323 33,833 

|... कुल: झ प्- 9.943     

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन

[...]

पत्र संख्या « 

2 

04/78-20/2048/932 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं ठययन पदा. आवंटित राशि 

5 49 240604402590403 42342 0॥8707॥२004 40,400.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

85२॥ 8007२०५ ८॥॥/४५०0/२ रुपये चालीस हजार चार सौ 

0।५/504% 0रघहछा 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0#॥66₹ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

डॉश॑ं3 5जाशाह 

छाज्वां3 508॥8 : /70रह5:/ 

(एशाशक्षाद्धा छजाछ॥8 : १४ हा 

8 49 240604402590403 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

रुपये पांच लाख चौइस हजार छः सी 

|   59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5ॉथा8 3जाशआा6 

8(6(8 8जाशा७ : #ह50२६८5 ः 

एआंशछ।! 5लाभ7]6 : ॥१७ ःः 

85 49 240604025980403 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी&#.... 
न 

0 - बानिकी 
8/89/॥ ७0०४ /।५5, 

80,700.00 

रुपये अस्सी हजार सात सौ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0.75. 0. 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 557२%॥९₹80.-0+8२8/ 
४४४ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

8866 3लजाशा0 

56 5जञौशा6 : #ह0२&६9/0॥08४ 0 ८४४० 007980/0& |+0॥660 ह0र६शा(279) 

एशाशछ। $क्षा68 : ५४